disposições regulamentares em vigor, particularmente as estipuladas em

portarias de tarifas, cabendo, ainda, em última instância, recursos à Agência
Nacional de Energia Elétrica – ANEEL.

CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA – DO VALOR TOTAL ESTIMADO
O valor total estimado deste Contrato é de R$ 910.254,47 (novecentos e

dez mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e sete centavos), sendo:
a) R$ 820.144,61 (oitocentos e vinte mil, cento e quarenta e quatro

reais e sessenta e um centavos), referentes ao fornecimento de
energia elétrica aos imóveis funcionais e áreas comuns; e

b) R$ 90.109,86 (noventa mil, cento e nove reais e oitenta e seis
centavos), referentes aos gastos com a Contribuição de Iluminação
Pública.

CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA – DA CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA

A despesa com a execução dos serviços a que se refere o presente
Contrato, objeto das Nota de Empenho n. 2010NE000010, emitida em 4/1/10,
no valor de R$68.345,38 (sessenta e oito mil, trezentos e quarenta e cinco
reais e trinta e oito centavos) e n. 2010NE000013, emitida em 4/1/10, no valor
de R$90.109,86 (noventa mil, cento e nove reais e oitenta e seis centavos)
correrá à conta da seguinte classificação orçamentária:

- Programa de Trabalho:
01.122.0553.4062-0101

- Natureza da Despesa:
(Nota de Empenho n. 2010NE000010)
3.0.00.00 – Despesas Correntes
3.3.00.00 – Outras Despesas Correntes